
Zarządzenie nr 72/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

 z dnia 08.11.2021 r.  

w sprawie: ustanowienia dnia wolnego od pracy 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 i pkt. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce  (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 478 ze zm.),  § 36 ust. 1 Statutu Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie oraz zgodnie z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Dzień 24 grudnia 2021 r. ustanawiam dniem wolnym od pracy za święto przypadające w sobotę  

tj. w dniu 25 grudnia 2021 r.  

 

§ 2 

Dzień 07 stycznia 2022 r. ustanawiam dniem wolnym od pracy za święto przypadające w sobotę  

tj. w dniu 01 stycznia 2022 r.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                      Rektor 

                                                                      Państwowej Szkoły Wyższej 

                                                                   im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

                                                                    prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


